OI!!

•. PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO
Av. Capo Manoel de Oliveira Carvalho, n" 51 -lbiúnalSP - Cep - 18150.000

Fone: (15) 3248.9900 - 3248.1833
www.ibiúna.sp.gov.br-e-mail-gabinete@ibiuna.sp.gov.br

OFICIO GP N° 146/2020.
Meg. CPA. 15299/2020) Ibiúna, 05 de Novembro de 2020.

- Leia-se em 888810
lbiúna, ~'l=

fS .n e
A Sua Excelência Senhor
Paulo César Dias de Moraes
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna.
Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314
Cep - 18150.000 IbiúnalSP

Assunto: Resposta ao Requerímento n° 62/2020.

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação feita através do Oficio Gl'C n° 261/2020,
datado de 21 de Outubro de 2020, que encaminhou o Requerimento n" 62/2020, da
Nobre Vereador Armelino Moreira Junior, informo a Vossa Excelência que segue
anexa cópia do parecer expedido pela Secretaria de Desenvolvimento Urbano.

Ao ensejo, apresento aVossa Excelência, extensivamente a seus pares,
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOÃO BENED O DE MELLO N O
Prefeito Municipal

•

Prefeitura da EstânciaTuristica de Ibiúna
Estado de São Paulo

Secretaria de Desenvolvimento Urbano - S.E.D.U.

Oficio nO2.497/2020
Resposta ao oficio GPC n° 261/2020
Requerimento 62/2020
PA 15.299/2020

Ibiúna, 03 de novembro de 2.020.

AoSecretario de Governo,
Imo. Sr. Jonas de Campos,

Vimos à presença de Vossa Senhoria agradecer pela

problemática apresentada, uma vez que com essa questão levantada

terer,nos maior oportunidade de atendermos melhor nossa população,

tendo em vista, que muitas das vezes o problema não chega a

conhecimento da Municipalidade.

Assim, cumpre-nos informar que esta prefeitura já

promoveu o necessário para sanar os problemas relatados por Vossa

Senhoria através do Requerimento n° 62/2020 encaminahdo pelo Oficio

G.P.C. n° 261/2020, ressaltando que o serviço da coleta de lixo nesse

'munícipio já foi normalizado. Contudo, esclarecemos que o acumulo de

lixo nesses ultimos dias, se deve ao fato que muitas pessoas estavam

recolhidas em suas casas, inclusive na parte rural, devido a quarentena

para enfrentamento do COVID-19, ocasiondo a produção de lixo em

excesso, vindo a descontrolar a coleta.

Era o que cumpria esclarecer, renovamos protestos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

'~,~

Antonio Carlos Do
Secretário de Des

Avenida Capitão Manoel de Oliveira Carvalho, 51, Ibiúna-SP, CEP: 18150-000

•

	Page 1
	Titles
	•. PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
	lbiúna, ~'l=
	fS .n e
	•

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	Prefeitura da EstânciaTuristica de Ibiúna

	Images
	Image 1
	Image 2